## **Einladung**

## zur öffentlichen Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses

## am 22.10.2013, 19:30 Uhr

im Sitzungszimmer der Gemeindeverwaltung

## Tagesordnung:

| 1. | Neufassung der Entschädigungssatzung der Gemeinde Söhrewald  | 0285/2013 |
|----|--|-----------|
| 2. | Einführung und inhaltliche Ausgestaltung einer Hebesatzung für die Gemeinde Söhrewald  | 0286/2013 |
| 3. | Änderung der Satzung über die Erhebung einer Hundesteuer im Gebiet der Gemeinde Söhrewald  | 0287/2013 |
| 4. | Satzung zur Änderung der Gebührenordnung zur Friedhofsordnung der Gemeinde Söhrewald   | 0288/2013 |
| 5. | Satzung zur Änderung der Benutzungs- und<br>Gebührenordnung für die Dorfgemeinschaftshäuser und die<br>Mehrzweckhalle der Gemeinde Söhrewald | 0289/2013 |
| 6. | Mitteilungen/Anfragen  |           |

gez. Manfred Rewald Vorsitzender

Für die Richtigkeit: Pia Hildebrand, Verwaltungsangestellte